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Integracyjny wyjazd klas 1 II Liceum Ogólnokształcącego 

Dnia 6 października 2011 uczniowie klas I naszego Liceum wraz z wychowawcami: 

1LA – p. Sławomir Tyliszczak 

1LB – p. Katarzyna Juny – Pilarska 

1LC – p. Lidia Wierzchowiecka 

1LD – p. Beata Dąbrowska 

1LE – p. Anna Broda – Karłyk 

uczestniczyli w wyjeździe integracyjnym do Kołatki. 

 Na miejscu, w malowniczej scenerii , tuż nad brzegiem jeziora, młodzież miała okazję 

poznać koleżanki i kolegów z pozostałych klas, wychowawców oraz innych pracowników 

szkoły: pedagoga, psychologa i doradcę zawodowego. Celem wyjazdu była integracja zespołu 

klasowego, lepsze poznanie współuczniów oraz nawiązanie kontaktów między klasami.  

 Pobyt w Kołatce upłynął pod hasłem gier i zabaw. Na początku każda z klas malowała 

portret swojego wychowawcy. Nie było to jednak wcale łatwe zadanie, ponieważ uczniowie 

mieli zamknięte oczy. Poza tym każdy z uczniów mógł namalować tylko jeden element.         

W ten sposób powstawały prześmieszne karykatury, których twórcami byli wszyscy 

uczniowie danej klasy. 

Następnie uczniowie mogli sprawdzić swoją „klasowa” siłę przeciągając linę oraz pokazać 

ducha walki w  różnych konkurencjach sportowych np. w biegu w płetwach czy podchodach. 

Zabawy na świeżym powietrzu  rozbudziły apetyty uczestników, którzy samodzielnie 

przygotowali obiad – pizzę z pieca. Po sycącym posiłku młodzież miała przyjemność 

zapoznać się z prawami i obowiązkami uczniów         II Liceum Ogólnokształcącego, które 

przedstawiła pani Katarzyna Juny – Pilarska. 

 Punktem kulminacyjnym wyjazdu były Otrzęsiny klas I, które przygotowali                     

i przeprowadzili uczniowie klasy II LD. „Pierwszaki” musiały zaliczyć kilka konkurencji, 

mianowicie: zjeść kisiel bez użycia rąk, przenieść mleko z jednego kubka do drugiego za 

pomocą słomki, przebiec wyznaczony dystans ze związanymi nogawkami w jak najkrótszym 

czasie oraz ułożyć jak najdłuższy sznur z ubrań, a następnie ubrać się z powrotem – 

naturalnie, jak najszybciej!  Rywalizacja między klasami była zacięta i wyrównana. Jury 

stwierdziło jednogłośnie, że wszystkie klasy są fantastyczne i wszystkie zajmują 

równorzędnie pierwsze miejsce, a uczniowie klas I zostali pełnoprawnymi licealistami 

 Niestety, wszystko co dobre, szybko się kończy i późnym popołudniem uczniowie 

pełni wrażeń i dobrego humoru wrócili do domów. 

 Życzymy naszym najmłodszym kolegom i koleżankom więcej takich wyjazdów oraz 

samych sukcesów i powodzenia w murach naszej kochanej szkoły 


